

---

# Energiapolitiikka

ABB Oy

**ABB** on sähköistämisen ja automaation teknologiajohtaja, joka luo edellytykset kestävämmälle ja resurssitehokkaammalle tulevaisuudelle. ABB-konsernilla on neljä globaalia liiketoiminta-aluetta: Electrification, Motion, Process Automation sekä Robotics & Discrete Automation.

Suomen ABB:n eli ABB Oy:n energiapolitiikka perustuu ABB-konsernin terveys-, työturvallisuus- ja ympäristö- (HSE), turvallisuus- sekä kestävä kehityksen politiikkoihin ja tavoitteisiin.

ABB:llä kestävä kehitys on mukana kaikessa toiminnassamme. Näytämme esimerkkiä asiakkaille, toimittajille, kilpailijoille ja sidosryhmille vastuullisten käytäntöjen omaksumisessa vähentämällä omien toimintojen ja toimitusketjun ympäristövaikutuksia.

Science Based Targets -aloite on vahvistanut, että kasvihuonekaasupäästöjen vähentämistavoitteemme vastaavat Pariisin ilmastositoumuksen 1,5 asteen tavoitetta.

Pyrimme vähentämään energiankulutusta vähentämällä energiahukkaa ja parantamalla jatkuvasti sekä toimitilojemme ja prosessiemme energiatehokkuutta että energianhallintajärjestelmää. Näin ollen energiatehokkuuden parantaminen otetaan huomioon, kun suunnitellaan uusia toimitiloja, prosesseja ja tuotteita tai päivitetään nykyisiä. Lisäksi energiatehokkuutta käytetään kriteerinä ostettaessa uusia laitteita ja palveluita sekä valittaessa toimittajia.

Tuotteiden, laitteiden ja palvelujen energiankulutus ja energiatehokkuus huomioidaan suunnitellussa tai arvioidussa käyttöiässä.

Varmistamme, että kaikki toimintomme noudattavat sovellettavia lakeja ja muita

vaatimuksia energiatehokkuudessa, energiankulutuksessa, energialähteissä ja energian käytössä.

Asetamme ja tarkistamme tavoitteita ja tarkennettuja energiatavoitteita säännöllisesti sekä varmistamme, että meillä on kaikki tarvittavat tiedot ja resurssit tavoitteiden saavuttamiseen.

Lisäämme työntekijöidemme ja sidosryhmiemme tietoisuutta energiansäästöä ja kestävästä kehityksestä arvoketjussamme ja olemme näin luomassa energiatehokkuuskulttuuria.

Helsinki, 1.1.2023



Pekka Tiitinen  
Toimitusjohtaja  
ABB Oy